Hac relatione facta, praenominati Nobiles Sebastianus et Valerianus 
Montelupi statuerunt coram eisdem Dominis Commissariis eundem Mar
tinum Busta ministerialem, qui in vim suae fidelis relationis recognovit: 
se feria quinta post festum Purificationis Beatae Mariae Virginis anni 
ourrentis, videlicet ante octavam, literas mandati Sacrae Regiae Maiesta
tis et alias innotescentiae commissarialis, ad instantiam eorundem Seba
stiani et Valeriani Montelupi emanatas, Nobili Philippo Francisci perso
naliter in manus ipsius in domo Famati Iulii Baldi, civis Cracoviensis, 
in platea Sancti Ioannis sita, tradidisse eumque istas utrasque literas a 
se suscepisse. Post hanc relationem ministerialis supradicti Nobiles Se
bastianus et Valerianus Montelupi exhibuerunt rescriptum authenticum 
mandati Sacrae Regiae Maiestatis, memorato Philippo Francisci per mi
nisterialem traditi, quod coram Dominis Commissariis legi petierunt. 
Cuius tenor sequitur talis: 

Sigismundus Tertius, Dei gratia Rex Poloniae etc. 
Honesto Philippo Francisci, Nobilium Sebastiani et Valerii Montelupi 

quondam familiari, fideliter nobis dilecto, gratiam nostram regiam. 
Honeste, fideliter nobis dilecte. 
Deputavimus certos Commissarios nostros ad cognoscendas et deci

dendas differentias, quaecunque Fidelitati Tuae cwn Nobilibus Sebastia
no et Valeria Montelupi, Fidelitatis Tuae heris, de re mercatoria inter
cedunt. Quare Fidelitati Tuae mandamus, ut posteaquam ab eisdem Com
missariis nostris per literas innotescentiae eorum vocata fuerit, coram 
eis compareat, et quicquid per eosdem decretwn fuerit, firmiter teneat 
et observet. Pro gratia nostra officii sui debito. Datwn Varsoviae die 
XII mensis Ianuarii anno 159 septimo, Regnorum nostrorum Polonici de
cimo, Suetici tertio. Ad mandatum Sacrae Regiae Maiestatis propriwn 
Paulus Sczerbicz propria manu. Ex suo authentico originali de verbo ad 
verbwn descriptum et cwn illo collatwn tandemque in forma Vidimus, 
sub sigillo officii advocatalis Cracoviensis extradit. 

Exhibuerunt deinde literas innotescentiae commissarialis, ad sui in
stantiam emanatas, eidemque Philippo Francisci per ministerialem prae
dictum redditas easque similiter legi petierunt. Quarum tenor sequitur: 

Casparus Gutteter, Ioannes Vaxman, Martinus Fihauzer, Stanislaus 
Schembek, Consules Cracovienses, Urbanus Frizer, Iuris Supremi Magde
burgensis Castri Cracoviensis Scabinus, Commissarii a Sacra Regia Maie
state, Domino nostro clementissimo, ad negotium infrascriptwn dati et 
deputati, tibi, Nobili ac Honesto Philippo Francisci, Nobilium Sebastiani 
et Valerii Montelupi quondam familiari, de persona bonisque tuis amni
bus innotescimus oblatas esse nobis literas Commissionis Sacrae Regiae 
Maiestatis. Quibus Sacra Maiestas Regia nobis clementissime iniungere 
dignata est, ut de omnibus iniuriis et differentiis, tam mercedem tuam 
deservitam, quam ad assertam quandam, quantum praetendis, communio
nem mercatorum tenendam concementibus, inter te et praefatos Nobile& 
Sebastianum et Valerium Montelupi, cognitionem, computationem et de
cisionem finalem faceremus. Quare vigore regio et nostra, qua in hac 
parte fungimur, authoritate tibi mandamus, ut coram nobis iudicioque 
nostro commissariali in aedibus Gasparis Gutteter, in una septimana a 
positione praesentis citationis, personaliter et peremptorie compareas, 
ad instantiam praedictorum Sebastiani et Valerii Montelupi, ibique omnes 
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differentias, quaecunque vobis utrinque intercedunt, audias et proponas 
earumque finalem deoisionem nostram attentes et ad omnia tibi in ter
mino latius deolaranda respondeas responsionemque quoque eorum super 
duas propositiones auditurus. Alioquin, sive comparueris sive non, nos 
ea, quae iuris et iustitiae ratio postulaverit, statuemus et decernemus 
voluntatique Sacrae Regiae Maiestatis, Domini nostri clementissimi, sa
tisfaciemus, contumacia tua non obstante. Datum Cracoviae feria quinta 
post festum Sanctae Agnetis anno Domini 159 septimo. Jan Vaxman, 
Marczin Fihauzer, Stanislaw Szembek manu propria, Urban Frizer manu 
propria.